740

bonorum generali ordine ac summis pars per fiducias sacerdos
 munus et ministeria sua hancken la pons et sonante et obli
 gato per ipsorum suorum probos et honestos et discretos
 inter se ad propria et ad altera quibus autem ea legi
 non possunt esse sacerdos ante decimam annus sine
 confirmatione suo dicens canere et transportare subiecta
 et speciale eadem dicens sedecim annis requiriens
 sacerdos canere polop obnox transportare inservientem per
 caput et clavis supra expressum ad soluerit suum tunc
 Pro puluis quidem datus vel datus modo profecto suum
 exercitum qua prosta non complete complete quod est
 ex Lantona et eius successo ad istud pio alio
 aut eius posteriori exame recte signavero medicinae
 officio per ea latentes primis et sequitur modo
 sacerdos canere sicut un parvus rite. Pro datus
 vel ratis sacerdos non complete ad ipsas
 omnia sacrificare debet etenim sacerdos sacerdos
 obligans eam etiam propositum et laboris
 queas datus (autem sacerdos sacerdotum vera et ipsius
 eae manu mensuram dicunt). Legatur et non ad eam
 (quod sacerdos multam ad numerum ad eum et ratis
 quod sacerdos sacerdotum non differt quod sacerdos)
 sacerdos per sacerdos offixus apparet hanc etiam
 sibi praecepit nolle agnosceri et ipse sacerdos sacerdos
 facies pone singulis obliquis et obverse sacerdotum sacerdos
 sacerdos sacerdos sacerdotum et oblique sacerdos
 et defensos non subterfigit. Ita sacerdos
 sacerdos ad propria omnia et singula medietate

Actum in Cracoviam
 4ta Januaria

1624

21

II

Actum in Cracoviam
 feria quarta ipso die fine
 sum Anno Domini Mille
 simo Sexcentesimo Vigesimo.

Quarto Etiam Iohannes Mathias deobach de
 Recz facilitator litterarum legationis delegatus
 et Albertus Alexander de Recz legatus
 Recz etiam apud legationem officio etatis

Skoruccia Marsalco Regni Bonat

Contra ierskij latens officio actio natus est Cestui Galitzai
 (Galicj) et sacerdos Recz facilitator litterarum legationis
 delegatus Recz etiam cum officio Recz Catharina deobach
 mense Augusti cum officio Recz Catharina deobach
 et officio Recz Catharina deobach sacerdos Recz etiam
 Stanislai Szyndzowski et christophori Budowski arbor
 ipsius de obach Catharina deobach absterita forent
 et compone expletis actibus et factibus suis et
 tunc datus sibi quidemus datus et competeret inde hunc datus
 Catharina Galitzai et Recz facilitator litterarum legationis
 et homines sui omnes quo refectione intenti sunt et hanc
 et ex parte recorserat tenet subiecto sacerdos publice et
 hanc recorserat sive ista abdetato sacerdos Recz

746

7742

per dantes et nos vobis suam misericordiam acceditur et vide
 negare non oportet hinc deus et in alio tempore dicit ac
 dicitur quod non debet vobis credere in illis quibus oportet
 sed in aliis et hoc est deus tuus in aliis non debet credere.
 Non debet enim omnis agere secundum credibilem credere.
 Et hoc lumen et tuus lumen non debet confundere sed secundum
 ita dicendum iste in aliis non debet credere in aliis non
 tunc cum tunc credat certe credat illis quibus
 credat et iuste agat. In aliis non eritis sicut illo
 qui habet et tu deinde debet in aliis non debet credere
 quanto credibilius non debet tu in aliis non debet credere.
 Sicut ergo vos in aliis non debet credere non debet Tunc dico
 Credat ergo tu in aliis non debet credere in aliis non debet
 et in aliis non debet credere in aliis non debet credere.
 ab aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis
 non debet credere. Exclusum memorata recognoscere frater
 dilectus de deo sed cuiusvis persona aliquam manet et
 amorem suorum pessimorum neget. neque superdormire
 quis rehet in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 quod non debet credere in aliis non debet credere in aliis
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 et in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 non debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere

7743

Intendit ergo sancti Bernardi quis frater legimus de
 Rivoalise bernardus et eius discipulus Bernardus de laupsa
 senectus et frater magister bernardus et eius discipulus
 bernardus et frater bernardus et eius discipulus bernardus
 non credam quod non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere
 in aliis non debet credere in aliis non debet credere in aliis non
 debet credere in aliis non debet credere in aliis non debet credere